
 

 
                UPRAVA BANKE 
                Broj: UB-78/2020 

                Koprivnica, 27.2.2020. 

 
Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 7. sjednici od 27. veljače  2020. godine donosi 

 
ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O KAMATNIM STOPAMA Podravske banke d.d. 

 
Članak 1. 

Odluka o kamatnim stopama Podravske banke d.d. broj UB-507/2019 od 27. prosinca 2019. godine dopunjuje se kako slijedi:  

 
2. PLASMANI GRAĐANA 

 
 

2.1.4.  Prešutno prihvaćeno prekoračenje po tekućim računima 

  
 

2.1.4.1. Prešutno prihvaćeno prekoračenje kojem 
banka stavlja na raspolaganje novčana 

sredstva (u kunama) koja nadmašuju 

trenutačno stanje sredstava na tekućem 
računu u kunama 

9,16 - - - 

 

U Članak 5.opisnog dijela Odluke dodaje se alineja: 
Zatezna kamata 

Visina zatezne kamate od 1.1.2020.godine iznosi: 
- 6,11% zatezna kamatna stopa za  potrošače 

- 8,11% zatezna kamatna stopa za pravne osobe 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od  01. siječnja 2020. godine. 
  

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 
 Goran Varat 

 


